

CELOROČNÍ PÉČE A ÚDRŽBA PARKU GALERIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE, KUTNÁ HORA

1 roční období									
kod položky Trávník parkový - I. třída údržby / záhony									
	Pracovní operace	Počet	Termín	Měrná	Poč.jednotek	Poč.jednotek	Cena Kč	Cena za	Cena celkem
	opakování		provedení	jednotka	jednorázově	celkem	jednorázově	jednotku Kč	
185851211	Vyhrabání listí - rovina	2	II-III / IX - XII	m2	3600	7200		3,10	22 320,00 Kč
185851261	Vyhrabání listí - svah s pokryvnými rostlinami	2	II-III / IX - XII	m2	1200	2400		7,40	17 760,00 Kč
184911421	Mulčování kůrou	1	II-VII	m2	800	800		25,70	20 560,00 Kč
111151221	Kosení trávníku s naložením rovina	14	III-XI	m2	6024	84336		1,10	92 769,60 Kč
111151222	Kosení trávníku s naložením svah	14	III-XI	m2	1400	19600		2,2	43 120,00 Kč
183451421	Prořez trávníku rovina	2	II-X	m2	6024	12048		2,9	34 939,20 Kč
183451422	Řez růží	1	III	ks	680	680		9	6 120,00 Kč
185804211	Vyletí rostlin rovina	4	II-XI	m2	2980	11920		10	119 200,00 Kč
185804234	Vypleť dřevin ve skupinách svah	4	II-XI	m2	680	2720		29	78 880,00 Kč
185804251	Odstranění odkvetlých a odumřelých rostlin	4	III-XI	m2	1780	7120		9,5	67 640,00 Kč
185804253	Odstranění odkvetlých a odumřelých růží	4	III-XI	m2	600	2400		15,2	36 480,00 Kč
184806151	Prořez keřů netrnitých	3	III-XI	ks	438	1314		47	61 758,00 Kč
184803113	Tvarování keřů	4	III-XI	m2	68	272		110	29 920,00 Kč
184803129	Příplatek za řez do kuželů	4	III-XI	m2	68	272		22	5 984,00 Kč
185811221	Vyhrabání trávníku	2	III-XI	m2	7424	14848		1,9	28 211,20 Kč
185802113	Hnojení trávníku	3	III-XI	t	0,72	2,16		4150	8 964,00 Kč
183406214	Přísevy devastovaných ploch do 10% z celkové plochy 7424,1m2	1	III-IV, VIII-IX	m2	742,41	742,41		14	10 393,74 Kč
C E L K E M									685 019,74 Kč
Komunikace mlatové									
	Pracovní operace	Počet	Termín	Měrná	Poč.jednotek	Poč.jednotek	Cena Kč	Cena za	Cena celkem
		opakování	provedení	jednotka	jednorázově	celkem	jednorázově	jednotku Kč	
185851211	Vyhrabání listí vč. likvidace - rovina	2	II-III / IX - XII	m2	980	1960		3,10	6 076,00 Kč

185803511	Odstranění přerostlého drnu	3	III-XI	m	460	1380		3,20	4 416,00 Kč
	Čištění a odplevelení zakrytých mís stromů	4	V-VII	ks	24	96		88,00	8 448,00 Kč
	Zametání širokým koštětem	4	II-XI	m2	1927	7708		1,10	8 478,80 Kč
	C E L K E M								27 418,80 Kč
	Komunikace dlážděná								
	Pracovní operace	Počet	Termín	Měrná	Poč.jednotek	Poč.jednotek	Cena Kč	Cena za	Cena celkem
		opakování	provedení	jednotka	jednorázově	celkem	jednorázově	jednotku Kč	
185851211	Vyhrabání listí vč. likvidace - rovina	2	II-III / IX - XII	m2	620	1240		3,10	3 844,00 Kč
185803511	Odstranění přerostlého drnu	3	III-XI	m	640	1920		3,20	6 144,00 Kč
	Vyčištění žlabů a jímk	6	II-XII	m	48	288		36,00	10 368,00 Kč
	Sezónní omytí dlažby	2	III-X	m2	787	1574		1,50	2 361,00 Kč
	C E L K E M								22 717,00 Kč
	Likvidace odpadu								
	Pracovní operace	Počet	Termín	Měrná	Poč.jednotek	Poč.jednotek	Cena Kč	Cena za	Cena celkem
		opakování	provedení	jednotka	jednorázově	celkem	jednorázově	jednotku Kč	
185851211	Likvidace odpadu včetně odvozu	10	II-XII	t	4	40		1620,00	64 800,00 Kč
	C E L K E M								64 800,00 Kč

Cena celkem bez DPH v Kč/kalendářní rok	799 955,54 Kč
--	----------------------

Cena celkem včetně DPH v Kč/kalendářní rok	967 946,20 Kč
---	----------------------